nacio facta fuit Anno Domini Millesimo ccLXviij
10 in festo Sancte

Margarete, in presencia Magistri Rogeri de Thoriz, Archidiaconi

Exonie, Ricardi le Blundy, Archidiaconi Totton, Thome Canonici,
Johannis de Exon, J ohannis Nobyl, Johannis Precentoris.

De dono Johannis de Grandissono Episcopi :

Libri chori omnes. Vestimenta omnis coloris. Ornamenta,
Jocalia auri et argenti et alia, quorum non est pre multitudine

numerus hie vel alibi plene scriptus, quia in vita sua et postea sunt

super numeruni multiplicata. Deus scit qui omnia novit.

No. III.

INVENTARIUM Librorum, Vestimentorum et alioram Ornamentorum bonorum
ECCLESIE BEATI PETEI EXONIENSIS, factum per discretum virum Dominum
RICARDUM DE BRAiLEGH, Subdecanum Ecclesie predicte, et liberatum

Domino THOME DE HINTON, ejusdem Ecclesie Thesaurario, die Mercurii

proxima ante festurn Nativitatis beate Marie Virginis, Anno Domini

M.ccc.xxvij, et per dictum Thesauranum omnia predicta liberata fuerunt.

Domino WILLELMO VIALDE, Subthesaurario dicte Ecclesie, die Mercurii

memorato.

LlBKI AUGTJSTINI.

Super Psalterium, tria volumina que sic incipiunt : . s. d.
" Aurelii Augustini," pretii omnium .. .. .. .. 030

De consensu Evangelistarum, qui sic incipit :

" Per
eosdem annos

" 040
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Super evangelium Joliannis :

" In nomine Domini "
.. 13 4

Contra Faustum :

" Faustus quidam
" 013

Super Epistola S. Joliannis :

" Meminit sanctitas
"

.. .. 2

Confessionum :

" Confessionum mearum "
10

De Civitate Dei :

"
Longissimam civitatem

" 100
Epistole :

" Domino illustri
" 100

Exceptiones Flori super Epistolas Pauli de libris Augus-
tini :

" Paulus Apostolus
"

.. ..100
De verbis Domini :

" Audivimus " 080
De Moribus Ecclesie :

" In alii s libris
"

5

De ordine rerum :

" Ordinem rerum " 020
De Libro Retractationum :

" Tarn dudum " 5.0
De lapsu niundi :

" Omnis homo " 020
DeSymbolo:

"
Accipite Regulam

" 040
Retractationum Epistola : "Jamdiu" 020
Contra Mendacium :

" Multa miclii
"

1 6

De bono conjugali :

"
Unusquisque

" 040
De verbis Domini :

"
Agite penitentiam

" 020
Confessionum: "

Magnus es Domine "
5

Contra Felicianum : "Extorsisti" 050
Enchiridion: " Dici non potest

" 040
LIBBI GREGORII.

Duo volumina moralium Gregorii super Job, quorum
unum "

Quociens" et aliud " Dudum te frater
"

.. 400
Duo Libri Omeliarum Gregorii :

" Dominus ac Redemptor
noster" 12

Quadraginta Omilie :

" Exiit edictum vel quia largiente"080
In primam partem Ezechiel :